
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/2017 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Baranowo. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXI/189/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Baranowo (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2017 r., poz.5249), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 2 skreśla się wyrazy: „nr PESEL”, 

2) § 9 otrzymuje brzmienie : 

„Na podstawie uchwały, o której mowa w § 7 ust. 1, Wójt zarządza przeprowadzenie konsultacji, 

nie później niż 14 dni przed wyznaczonym terminem ich przeprowadzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7787


		2017-09-19T12:15:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




